
UCHWAŁA NR 83/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania dr hab. Małgorzaty Machałek, prof. US 
na stanowisko Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Edukacji

Na podstawie § 116 ust. 1 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. Małgorzaty 
Machałek, prof. US na stanowisko Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Edukacji na okres od 
dnia 01 października 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

Wyniki głosowania 

uprawnionych do głosowania - 46
liczba głosujących - 44
oddano ważnych głosów - 43
w tym: głosów „tak” - 42
w tym: głosów „nie” - 1
wstrzymujących się - 0

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


